H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUERLA
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS 0005
Periodo comprendido del 1 al 30 de Abril de 2005
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01

ORIGEN DE RECURSCS APLICACION DE RECURS0OS
Capitulo Capituleo
IMPUESTCS 78,183,177.73 SERVICIOS PERSONALES 94,348,585.94
DERECHOS . . 38,387,511.27 MATERIALES Y SUMINISTROS 8,980, 895.09
PRODUCTOS ) 935,227.59 SERVICIOS GENERALES 62,462,934.61
APROVECHAMIENTOS 7,480,434.72 SUBSIDIOS, TRAMSFERENCIAS Y AYUDAS . 38,8401,538.79
PARTICIPACIONES 183,317,318.31 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 1,266,165,54
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 2,791,839_07 CBRA FUBLICA 0.00
FONDO PARA LA TN;J'EHSION PUBLICA 12,251,_699-99 DEURA PUBLICA PASIVEG CIRCULANTE Y CTROS 10,183,415.73
Total de Crigen da Recurszos 323,616,938.67 Total de Aplicacién do Recursos 216,083,931.70
Efects Neto de las Cuentas de Balonce ~108,030,338.23 Saldo Final 160,643,891.80
Efecto Cuentas Activo 1,437,904.29
Efecto Cuentas Pasivo 1,488,586.06
Efecto Cuentas Patrimonlc -113,956,828.57
Subtotal 215,586,600.44 Denostracidn del Saldo Finsl
CAJA 657,000.00
Saldo Anterior 161,141,223.06 BANCQS 5,772,872.53
INVERS IONES 154,214,019.27

Total, . ovecuennnn. e aaaae P . 376,727,523.50 ADILICACION . vt ivrs e ian e n i cani s ree. . 376,727,823.%0
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE POSICION FINANCIERA

Correspondiente al 30 de Abril de 2005
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
CAJA Y BANCOS
INVERSIONES
ALMACEN
ANTICIPO A CONTRIBUCIONES
CUENTAS POR COBRAR
CREDITO AL SALARIO

TCTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
CONSTRUCCICNES
TERRENOS
EDIFICIOS
HAQUINARIA Y BQUIPC
BQUIPO DE TRANSFORTE
MOBILIARIO 7 EQUIPC
EQUIPC DE COMUNICACIONES
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPC DS. SEGURIDAD

TOTAL ACTIVO FLJ0

OTRGS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESC
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

SUMA DEL ACTIVO. vaiviviasrnaveiannrasaannnses

CLAVE: 01-01

6,429,872.53
154,214,019.27
0_00

0.00
5,113,600.8¢
0.00

165,757,492.63

216,664,873.91
480,311,218.65
287,663,504.47
9,539, 060.06
107,213,043.86
9,132,974.15
14,619, 092,39
19,574,20868.56
9,495,051.16

1,154,214,008.21

16,615,709.56
161,5816,473.91

178,034,183.47

1,498,005,68¢.32 ,f SUMA DEL PASIVQ Y PATHIMONIO

/
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PASIVO

PASIVC CIRCULANTE
PROVEEDCRES
[MPUESTOS POR FAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL BASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO
CREDITOS BANCARTOS
TOTAL PASIVD FISO

SUMA DEL PASINVO.L o sy e d gy

PATRIMONILO

PATRIMONIO
PATRIMONID POR AFOQRTACIONES

PATRIMONTO POR IKCORPFORACIONES
REMANENTE DE EJERCICICS ANTERICRES

AEMANENTE DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIC

. 0001

16,345,605.02
;51, ge4.78
4,222,499.56
43,519,585.7¢
61,685,575,14

470, 963,825.04
470,963,825.04

535,649,400.18

0.00
0.a0

1,31%,632,402.12

-233,771,542.38
~114,504,655.60
962,356,284, 14

1,498,005, 684,32
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR 0002
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
Correspondiente al 30 de Abril de 2005
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01

CUENTAS CE ORDEN

DEVDORAS ACREEDORAS
IMPUESTOS POR COBRAR 0.00 COBRO DE IMPUESTOS 0.00
PARTICIPACIONES FOR RECIBIR 0.00 RECEPCION DE PARTICIPACIONES D.00
FAFCM POR RECIBIR 376,141,563.00 RECEPCION FAFOM 376,141,583 .00
FISM POR RECIRIR 100,789,569.65 RECEPCIQH F15M 100,789,569.85
PAGOS ANTICIPADOS 0.00 ANTICIPCS DE PAGCS 0.040
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